
 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETSISE  DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA  E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 

 
   Adresa  : Lagjia Nr. 2 Rruga “Qazim Kariqi “                         Tel – Fax -0554-28-50 

 

Nr._______prot     Kavaje,me  ________________ 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publik 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

2. Emri    Drejtoria Sherbimi Spitalor Kavaje 

3. Adresa   Lagjia Nr. 2, Rruga Qazim Kariqi Kavaje 

4. Tel/Fax  055242729 

5. E-mail   SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al 

6. Faqja e Internetit www.dshskj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozime (Marreveshje kuader ) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :Blerje medikamente per nevojat spitalore“  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  
 

Loti Sistemi Principi aktiv 

 
 
 

        Nr .REF 

Lot .1         Sistemi kardiovaskular   Diltiazem  REF-86224-02-08-2021 

Lot .2  Sistemi kardiovaskular    Verapamil  REF-86227-02-08-2021 

Lot. 3  Sistemi nervor   Paracetamol  REF-86229-02-08-2021 

Lot .4  Sistemi kardiovaskular   Carvedilol  REF-86231-02-08-2021 

Lot .5  Sistemi kardiovaskular    Simvastatine  REF-86233-02-08-2021 

Lot .6  Sistemi kardiovaskular    Valsartan  REF-86235-02-08-2021 

mailto:SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al
http://www.dshskj.gov.al/


Lot .7 
 Gjaku dhe organet formuese te 
gjakut   Folic acid  

REF-86238-02-08-2021 

Lot. 8  Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine  REF-86240-02-08-2021 

Lot. 9  Sistemi muskolo-skeletik   Ibuprofen  REF-86242-02-08-2021 

Lot .10 Anti-infektive te pergjithshem  Azithromycin  REF-86244-02-08-2021 

Lot ..11 Sistemi nervor  Paracetamol  REF-86246-02-08-2021 

Lot .12 
 Gjaku dhe organet formuese te 
gjakut  Nadroparine sodium  

REF-86248-02-08-2021 

Lot.13 Sistemi Krdiovaskular Amiodarone REF-86250-02-08-2021 

Lot .14 Anti-infektive te pergjithshme Metronidazole REF-86252-02-08-2021 

Lot.15 
Barna hormonale sistemke 
hormonet  Progesterone  

REF-86254-02-08-2021 

 

5. Fondi limit 874 225 (teteqind e shtatedhjetekatermije e dyqind e njezet e pese  ) leke 

pa TVSH ndarë në 15 lote 

Loti Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 

 

Fondi 

per 

njesi 

Pa 

TVSH 

Sasia e 

planifik 

uar për 

12 muaj 

(orientu 

ese) 

 
Vlera e 
pritshme 
e 
kontrates 
pa TVSH 
 

Lot .1         Sistemi kardiovaskular   Diltiazem    60 mg     Tablete   1.8 200 360 

Lot .2  Sistemi kardiovaskular    Verapamil   80 mg   Tablete  1.7 600 1020 

Lot. 3  Sistemi nervor   Paracetamol   100 mg   Supozitor  10 400 4000 

Lot .4  Sistemi kardiovaskular   Carvedilol    25 mg      Tablete   5.3 200 1060 

Lot .5  Sistemi kardiovaskular    Simvastatine   40 mg    Tablete  6.5 100 650 

Lot .6  Sistemi kardiovaskular    Valsartan    80 mg    Tablete  3.9 200 780 

Lot .7 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Folic acid   5mg   Tablete  

1.9 
200 

380 

Lot. 8  Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete  5.177 700 3623.9 

Lot. 9  Sistemi muskolo-skeletik   Ibuprofen   200 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

6 
250 

 
1500 

Lot .10 
Anti-infektive te 
pergjithshem  Azithromycin   250 mg  

 Tablete/ 
Kapsule  

20 
250 

5000 

Lot ..11 Sistemi nervor  Paracetamol  1gr/6.7 ml. 

Solucion for 
intravenous 
infusion 

182.556 

2000 

365112 

Lot .12 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

Nadroparine 
sodium  

5700/IU/AXA, 
0.6 ml.  

Shiringe e 
parapregatitur  

277.2 
1500 

415800 

Lot.13 Sistemi Krdiovaskular Amiodarone 150mg/3ml ampule 76.63 500 38315 



Lot .14 
Anti-infektive te 
pergjithshme Metronidazole 500 mg/100 ml Flakon 

104.8 
300 

31440 

Lot.15 
Barna hormonale sistemke 
hormonet  Progesterone  25 mg/1ml ampule 

51.84 
100 

5184 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e 
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot. 
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 19/02/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

  

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/02/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

        DREJTORI 

 

 LOREDANA  KAPIDANI 


